

OASI INCLUSIVA

BORGIO SAN LORENZO, PARCO DELLA MISERICORDIA- PROPRIETA': COMUNALE

COMPUTO METRICO

N.	DESCRIZIONE		QUANTITA'	UNITARIO	TOTALE
1	Conferimento al Direttore dei Lavori del Documento Unico di Regolarità Contributiva.				
2	Predisposizione e conferimento del Piano Operativo per la Sicurezza - POS -				
A	PAVIMENTAZIONE ANTITRAUMA				
3	Fornitura e posa in opera di pavimentazione antitrauma in gomma gettata in opera a freddo e realizzata in due strati: strato di sottofondo in granuli di gomma grezza SBR derivanti da riciclo con granulometria di 12 mm; strato di finitura in granuli di gomma miscelata granulometria 1-3 mm. Il mix dovrà prevedere minimo 86% di materiale riciclato e dovrà essere composto da SBR,EPDM e Nike Grind. La pavimentazione antitrauma dovrà avere il certificato di conformità alle norme UNI EN 1177 relative ai "Rivestimenti di superfici di aree da gioco ad assorbimento di impatto".	mq	330	€ 75,00	€ 24.750,00
	TOTALE PARZIALE A				€ 24.750,00
B	ARREDO URBANO				
4	Fornitura e posa in opera di una fontanella in fusione di ghisa verniciata, vasca di raccolta acqua e griglia, rubinetto in ottone e pulsanti e tubi zincati, per l'allacciamento del rubinetto, altezza 1250 mm, larghezza 400 mm, profondità 600 mm, peso 100 kg e tutto ciò che serve per rendere l'opera finita a regola d'arte.	n.	1	€ 259,00	€ 259,00
5	Fornitura e posa in opera di n. 8 cestini portarifiuti tondi , in lamiera zincata punzonata e calandrata, capacità 32 l l'uno, con estremità superiore ribordata e fondello provvisto di fori per l'areazione ed eventuale scarico di acqua, D. 300 mm, H. 450 mm, compreso ogni onere per il fissaggio al palo in acciaio zincato, già installato, di H. 1200 mm e D. 60 mm	n.	8	€ 133,59	€ 1.068,72
6	Fornitura e posa in opera di n. 9 panchine ergonomiche senza braccioli con struttura in acciaio zincato, sezione ad "U", seduta e schienale in listoni di legno di pino trattati, di sezione 4,5x6 cm, ingombro totale di 189 x 80 cm, H. 93 cm, compreso tutto quanto occorre per rendere l'opera finita a regola d'arte.	n.	9	€ 278,16	€ 2.503,44
	TOTALE PARZIALE B				€ 3.831,16
C	ATTREZZATURE LUDICHE				
7	Fornitura e posa in opera di n. 1 altalena a palo singolo, con doppio sedile, uno a gabbia ed uno accessibile, delle dimensioni di 3.40x3.65x2.4 H. Catena per i seggiolini a maglia stretta elettrozincate idm 4 mm, rivestita con trattamento gommoso antisdrucciolo in PVC colorato.Traversa superiore in acciaio galvanizzato rivestito con soluzioni a base di poveri di poliestere atossiche D. 60 mm; montanti tondi in tubolare di acciaio galvanizzato rivestito con soluzioni a base di polveri di poliestere atossiche, D. 127 mm, compreso bulloneria in acciaio inossidabile zinco nichelato, cromatura finale brillante e tutto quanto occorre per rendere l'opera finita a regola d'arte.	n.	1	€ 3.403,00	€ 3.403,00

8	Fornitura e posa in opera di struttura combinata dell'ingombro di 7.34x4.70 m, costituita da n. 9 montanti tondi in alluminio riciclato e riciclabile, aventi D. di 127 mm con spessore minimo di 3,2 mm; n. 1 montante tondo in acciaio dal D. di 127 mm, con spessore minimo di 3,2 mm; n. 1 piattaforma quadrata realizzata in un unico strato d'acciaio al carbonio, forato, lavato a pressione in una singola soluzione fosfatata e seguita da verniciatura di fondo sulla quale aderisce il rivestimento antisdrucciolo; n. 1 piattaforma esagonale formata in unico starto di acciaio al carbonio forato, lavato a pressione in una soluzione fosfatata e seguita da verniciatura di fondo sulla quale aderisce il successivo rivestimento antisdrucciolo; n. 1 rampa con pavimento in acciaio con paracolpi laterali, due corrimano e raccordo d'uscita, il tutto rivestito da materiale gommoso con spessore minimo di 1,5 mm; n. 1 transfer step in lamiera stampata con fori dal D. 22 mm, rivestito in materiale gommoso antisdrucciolo; n. 1 scivolo doppio con pista larga 92 cm in polietilene lineare a bassa densità impastato a rotazione; n. 1 arrampicata onda costituita da tubolari circolari in acciaio galvanizzato con saldato, in maniera continua con mezze ganasce, dei pioli in cablecore; n. 1 pannello immagine, spessore 20 mm, in polietilene impastato a compressione, completo di blocchetti girevoli bicolore in polietilene ad alta densità; n. 1 pannello bonghi, spessore 20 mm, realizzato in polietilene impastato a compressione, largo 91 cm , alto 104 cm completo di n. 2 bonghi realizzati in polietilene a bassa densità, colorato in pasta; n. 1 pannello tris, spessore 20 mm, in polietilene impastato a compressione dotato di apertura rettangolare dove collocare i blocchi cilindrici da 200 mm in polietilene a bassa densità collocati su tre supporti in acciaio inossidabile aventi D. 12,7 mm; n. 1 pannello traccia, spessore 3 mm, composto da due lamine di polietilene.	n.			
	La struttura è provvista di n. 1 copertura ombreggiante formata da un telo a base quadrata di dimensioni 3,65x3,65 m in polietilene ad alta densità resistente al fuoco e con trama intrecciata anti sfaldamento; resistenza ai carichi: deformazione 100 kg, trama 210 kg; resistenza al vento : 120 km/h; resistenza temperature: - 30°C + 40 °C.	n.	1	€ 41.477,00	€ 41.477,00
9	Fornitura e posa in opera di "bicicletta", gioco accessibile avente ingombro 0,80x0,55, composta da: n. 1 struttura portante in tubolare d'acciaio galvanizzato del D. di 127 mm con spessore minimo delle parete di 3,175 mm, rivestito a forno con soluzione a base di polveri di poliestere atossiche; n. 1 seduta in polietilene lineare a bassa densità impastato a rotazione, installato ad un'altezza massima da terra di 41 cm; n. 1 coperchio seduta pressofuso e rivestito a forno con soluzione a base di polveri di poliestere atossiche, fissato alla seduta con bulloneria antivandalo; n. 2 pedali in polietilene ad alta densità collegati al montante tramite supporti in acciaio e quant'altro occorra per rendere l'opera finita a regola d'arte.	n.	1	€ 2.017,00	€ 2.017,00
TOTALE PARZIALE C					€ 46.897,00
OPERE IN ECONOMIA					
Operaio specializzato	ore	10,00	€	28,00	
Operaio comune	ore	10,00	€	25,00	
ADEMPIMENTI, CANTIERE E NOLEGGI					
DEMOLIZIONI, SCAVI, SMONTAGGI E RINTERRI					

	CORDOLI E FONDAZIONI				
		TOTALE (A+B+C) oltre IVA		€	75.478,16
Data, Timbro e Firma della Ditta					
Spazio Note					